УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «02»   мая  2023 года        № 01-04/203

Об итогах муниципального

этапа республиканского

конкурса педагогического

мастерства воспитателей

ДОУ «Мастерская добра»

Во исполнении приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 16.02.2023 г. №315 «О проведении в 2023 году республиканского конкурса

педагогического мастерства воспитателей дошкольных образовательных организаций

«Мастерская добра» (далее Конкурс), приказа управления образования администрации

города Евпатории Республики Крым от 27.02.2023 года «О проведении муниципального

этапа республиканского конкурса педагогического мастерства воспитателей ДОУ

«Мастерская добра» с целью выявления творческих способностей педагогов, а также

поддержки их инновационных разработок в сфере образования, содействующих

формированию духовно-нравственного воспитания в ДОУ проведен муниципальный этап

республиканского Конкурса.

В Конкурсе приняли участи педагоги МБДОУ «Детский сад №16 «Ивушка»,

«Детский сад №32 «Якорек», «Детский сад №37 «Журавлик», «Детский сад №38

«Дельфин» - ЦР».

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального этапа Конкурса:

 Сиротину Светлану Александровну, тьютора муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Новоозерновский детский сад №32

«Якорек» города Евпатории Республики Крым» (тематическое направление «Любовь

к Родине, патриотизм»);

 Деркач Аллу Васильевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №37 «Журавлик» города Евпатории

Республики Крым» (тематическое направление «Возрождение традиционных

семейных ценностей»).

2. Считать финалистами муниципального этапа Конкурса:

 Юрескул Светлану Валерьевну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №16 «Ивушка» города

Евпатории Республики Крым» (тематическое направление «Любовь к Родине,

патриотизм»);

 Гордиенко Светлану Михайловну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №38 «Дельфин» - Центр

развития города Евпатории Республики Крым» (тематическое направление «Любовь

к Родине, патриотизм»).

3. Директору МКУ «Методический центр обеспечения деятельности муниципальных

образовательных организаций» (Мироненко О.Е.):

3.1. Подготовить дипломы для награждения победителей, финалистов Конкурса.

3.2. Направить конкурсные работы победителей I этапа (муниципального) совместно

с приказом управления образования администрации города Евпатории Республики

Крым до 05.05.2023 для участия во II этапе (республиканского) Конкурса по адресу:

konkurs-eparh@mail.ru.

4. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник управления образования

администрации города Евпатории                      В.И. Жеребец

Феклистова Е.В.

 0(6569)33348

mailto:konkurs-eparh@mail.ru